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EMEIF DEPUTADO NILZO PLAZZI 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
VOTOS 

APURADOS 

002 Juliana Favarato Rodrigues Morellato 01/04/1975 137 

008 Andressa Cristina Adão de Sousa Pandolfi 04/09/1985 02 

006 Lizaldete Viana de Souza 08/03/1975 01 

004 Adriana Baptista 22/05/1963 0 

005 Rosângela Cruz Campagnaro 12/06/1968 0 

010 Veronica Nunes Vieira Pezente 16/08/1975 0 

011 Joelma Mattos Barbosa Rodrigues 02/07/1977 0 

001 Luciana Zaganelli Marim 15/02/1978 0 

007 Marcieti Rocha Machado Quindeler 18/06/1987       0 

*** Votos Brancos       0 

*** Votos Nulos       0 

EMEI TERESITA BORRINI FARINA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
VOTOS 

APURADOS 

007 Marcieti Rocha Machado Quindeler 18/06/1987      39 

010 Veronica Nunes Vieira Pezente 16/08/1975 21 

002 Juliana Favarato Rodrigues Morellato 01/04/1975 13 

005 Rosângela Cruz Campagnaro 12/06/1968 4 

004 Adriana Baptista 22/05/1963 3 

006 Lizaldete Viana de Souza 08/03/1975 3 

008 Andressa Cristina Adão de Sousa Pandolfi 04/09/1985 3 

011 Joelma Mattos Barbosa Rodrigues 02/07/1977 2 

001 Luciana Zaganelli Marim 15/02/1978 0 

*** Votos Brancos       1 

*** Votos Nulos       1 
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EMEF PEDRO NOLASCO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
VOTOS 

APURADOS 

011 Joelma Mattos Barbosa Rodrigues 02/07/1977 148 

010 Veronica Nunes Vieira Pezente 16/08/1975 8 

008 Andressa Cristina Adão de Sousa Pandolfi 04/09/1985 6 

004 Adriana Baptista 22/05/1963 5 

006 Lizaldete Viana de Souza 08/03/1975 4 

002 Juliana Favarato Rodrigues Morellato 01/04/1975 4 

005 Rosângela Cruz Campagnaro 12/06/1968 1 

001 Luciana Zaganelli Marim 15/02/1978 1 

007 Marcieti Rocha Machado Quindeler 18/06/1987       1 

*** Votos Brancos       0 

*** Votos Nulos       2 

 

 

EMEF MISSIONÁRIOS COMBONIANOS 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
VOTOS 

APURADOS 

006 Lizaldete Viana de Souza 08/03/1975 4 

010 Veronica Nunes Vieira Pezente 16/08/1975 3 

011 Joelma Mattos Barbosa Rodrigues 02/07/1977 3 

001 Luciana Zaganelli Marim 15/02/1978 2 

004 Adriana Baptista 22/05/1963 1 

008 Andressa Cristina Adão de Sousa Pandolfi 04/09/1985 1 

007 Marcieti Rocha Machado Quindeler 18/06/1987       1 

005 Rosângela Cruz Campagnaro 12/06/1968 0 

002 Juliana Favarato Rodrigues Morellato 01/04/1975 0 

*** Votos Brancos      76 

*** Votos Nulos      37 
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EMEF PROFESSORA MARIA OLÍRIA SARCINELLI 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
VOTOS 

APURADOS 

006 Lizaldete Viana de Souza 08/03/1975 336 

010 Veronica Nunes Vieira Pezente 16/08/1975 118 

011 Joelma Mattos Barbosa Rodrigues 02/07/1977 61 

007 Marcieti Rocha Machado Quindeler 18/06/1987      35 

004 Adriana Baptista 22/05/1963 23 

005 Rosângela Cruz Campagnaro 12/06/1968 22 

008 Andressa Cristina Adão de Sousa Pandolfi 04/09/1985 20 

002 Juliana Favarato Rodrigues Morellato 01/04/1975 09 

001 Luciana Zaganelli Marim 15/02/1978 03 

*** Votos Brancos      02 

*** Votos Nulos      04 

 
 
 

 

EMEIF DR. ORLINDO FRANCISCO BORGES 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
VOTOS 

APURADOS 

005 Rosângela Cruz Campagnaro 12/06/1968 99 

010 Veronica Nunes Vieira Pezente 16/08/1975 34 

011 Joelma Mattos Barbosa Rodrigues 02/07/1977 2 

001 Luciana Zaganelli Marim 15/02/1978 2 

006 Lizaldete Viana de Souza 08/03/1975 1 

004 Adriana Baptista 22/05/1963 0 

002 Juliana Favarato Rodrigues Morellato 01/04/1975 0 

008 Andressa Cristina Adão de Sousa Pandolfi 04/09/1985 0 

007 Marcieti Rocha Machado Quindeler 18/06/1987       0 

*** Votos Brancos       0 

*** Votos Nulos       0 
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EMEIF JOSÉ REBUZZI SARCINELLI 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
VOTOS 

APURADOS 

008 Andressa Cristina Adão de Sousa Pandolfi 04/09/1985 123 

007 Marcieti Rocha Machado Quindeler 18/06/1987       5 

004 Adriana Baptista 22/05/1963 2 

005 Rosângela Cruz Campagnaro 12/06/1968 1 

006 Lizaldete Viana de Souza 08/03/1975 1 

010 Veronica Nunes Vieira Pezente 16/08/1975 1 

011 Joelma Mattos Barbosa Rodrigues 02/07/1977 1 

001 Luciana Zaganelli Marim 15/02/1978 1 

002 Juliana Favarato Rodrigues Morellato 01/04/1975 0 

014 Kilvia Segatto Barcellos 25/08/1978 0 

*** Votos Brancos       0 

*** Votos Nulos       0 

 

 

EMEIF GUILHERME BAPTISTA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
VOTOS 

APURADOS 

001 Luciana Zaganelli Marim 15/02/1978 120 

004 Adriana Baptista 22/05/1963 05 

006 Lizaldete Viana de Souza 08/03/1975 03 

005 Rosângela Cruz Campagnaro 12/06/1968 0 

002 Juliana Favarato Rodrigues Morellato 01/04/1975 0 

010 Veronica Nunes Vieira Pezente 16/08/1975 0 

011 Joelma Mattos Barbosa Rodrigues 02/07/1977 0 

007 Marcieti Rocha Machado Quindeler 18/06/1987 0 

008 Andressa Cristina Adão de Sousa Pandolfi 04/09/1985 0 

*** Votos Brancos       0 

*** Votos Nulos       0 
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EMEI CLAUDETE TERESINHA COMETTI / EMPEIF BARRA DO TRIUNFO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

VOTOS APURADOS 

EMEI 
Claudete 
Teresinha 
Cometti 

EMPEIF 
Barra do 
Triunfo 

TOTAL 

004 Adriana Baptista 22/05/1963 33    37     70 

007 Marcieti Rocha Machado Quindeler 18/06/1987      18  0     18 

011 Joelma Mattos Barbosa Rodrigues 02/07/1977 5      0 5 

001 Luciana Zaganelli Marim 15/02/1978 0 2 2 

005 Rosângela Cruz Campagnaro 12/06/1968 1 0 1 

002 Juliana Favarato Rodrigues Morellato 01/04/1975 0 1 1 

006 Lizaldete Viana de Souza 08/03/1975 0 0 0 

010 Veronica Nunes Vieira Pezente 16/08/1975 0 0 0 

008 Andressa Cristina Adão de Sousa Pandolfi 04/09/1985 0 0 0 

*** Votos Brancos      1       0      1 

*** Votos Nulos      2       0       2 

 

EMPEIF CAVALINHO / EMPEIF SANTO AFONSO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

VOTOS APURADOS 

EMPEIF 
Cavalinho 

EMPEIF 
Santo 
Afonso  

TOTAL 

006 Lizaldete Viana de Souza 08/03/1975 9     37     46 

005 Rosângela Cruz Campagnaro 12/06/1968     16 0     16 

002 Juliana Favarato Rodrigues Morellato 01/04/1975 6 2 8 

004 Adriana Baptista 22/05/1963 2  2 4 

007 Marcieti Rocha Machado Quindeler 18/06/1987 0 3 3 

011 Joelma Mattos Barbosa Rodrigues 02/07/1977 0 2 2 

001 Luciana Zaganelli Marim 15/02/1978 0      2 2 

010 Veronica Nunes Vieira Pezente 16/08/1975 0 1 1 

008 Andressa Cristina Adão de Sousa Pandolfi 04/09/1985 0 1 1 

*** Votos Brancos       0  2      2 

*** Votos Nulos       0  0      0 

João Neiva, 11 de dezembro de 2023. 

Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Seleção de Diretor Escolar 


